
D:\dokumentai\2016\sprendimai\0205\1sp49.doc 

 
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS IR MENO DARBUOTOJŲ KVALIFIKACINIŲ KLASIŲ 

 

2016 m. vasario 5 d. Nr. T-21 

Šakiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 „Dėl biudžetinių įstaigų ir 

organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ 4 punktu, Lietuvos Respublikos  

kultūros ministro 2004 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-441 patvirtintų Valstybės ir savivaldybių 

kultūros centrų ir meno darbuotojų atestavimo nuostatų 37 punktu, rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :   

1. Nustatyti kultūros ir meno darbuotojams priedus už suteiktą: 

1-ąją kvalifikacinę klasę 20 procentų pareiginės algos priedą; 

2-ąją kvalifikacinę klasę 15 procentų pareiginės algos priedą; 

3-ąją kvalifikacinę klasę 10 procentų pareiginės algos priedą. 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2016 m. kovo 1 d.  

 

 

 

Savivaldybės meras         Juozas Bertašius  

 


